[image: image1.png]

Городская Дума городского округа

город Первомайск  Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е

от __12 ноября 2012 года__ № __11__

О назначении исполняющей  обязанности главы
 администрации Первомайского муниципального

района Нижегородской области

В связи с досрочным прекращением полномочий главы местного самоуправления Первомайского муниципального района Нижегородской области  Лебедновой Елены Анатольевны по основанию, предусмотренному  пунктом 12 части 6 статьи 36 Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",    Городская Дума
РЕШИЛА:

1. Назначить заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления администрации Первомайского района Логинову Евгению Николаевну исполняющей обязанности главы администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области с 13 ноября 2012 года без освобождения от основной должности до  момента окончания процесса реорганизации администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава местного самоуправления

городского округа город Первомайск

Нижегородской области

 Е.А.Лебеднова